
 

COMUNE DI TELTI 
Via Kennedy n°  2    07020  Telti (OT) 
Tel.  0789/43007- Fax  0789/43580 

www.comune.telti.ot.it 
 
AREA TECNICA 

Comune di Telti - Area Tecnica- 
Mailpasquale.caboni@comune.telti.ot.it protocollo.telti@pec.comunas.it 

C.A.P. 07020 Via Kennedy n.2 - Telti  
Tel. 07859 1712892 
C.F. 00124140906 

 
 
 

 

OGGETTO: Servizio di Progettazione esecutiva e coordinamento sicurezza in fase di 
progettazione degli “Interventi di riqualificazione energetica della casa 
comunale”   CUP G57J17000020002 CUP G57J17000030002" 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(ai sensi dell’art. 98 D.Lgs. 50/2016) 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Telti- Via Kennedy n. 2 – 07020 Telti (OT) 
http://www.comune.telti.ot.it . 
 
PROCEDURA: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 32 comma 2 lettera a)  del D.Lgs n.50/2016 
con richiesta di più preventivi; 

NATURA, ENTITA’ E CARATTERISTICHE: Servizio di Progettazione esecutiva e coordinamento 
sicurezza in fase di progettazione degli “Interventi di riqualificazione energetica della casa 
comunale”  

DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione di aggiudicazione definitiva n. 556 del 22.11.2018;    

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo determinato mediante ribasso sull’importo dei 
lavori posto a base di gara, ai sensi dell’articolo 95 comma 4 del Decreto legislativo n. 50 del 
2016; 

OPERATORI INVITATI  N. 3 

 Studio Engineeringteam Di  Tusacciu Roberto zona ind.le lotto 60 – 07029 TEMPIO 

PAUSANIA (OT) C.Fisc.: TSC RRT 84M07 L093L p.Iva :02428480905; 

 Ing. Claudia Franco Via Piacenza 6 Olbia C.F.: FRN CLD 75E48 B354F 

P.I:02990490928; 

 Studio PIMCAM ing. Associati Pietro Pinna e Andrea Campus Via Falcone 1 Olbia 

C.F./P. IVA : 02046760902; 

  -  OFFERTE RICEVUTE N. 3  

 Studio PIMCAM ing. Associati Pietro Pinna e Andrea Campus Via Falcone 1 Olbia 

C.F./P. IVA : 02046760902 RIBASSO 5,50 %; 



 

COMUNE DI TELTI 
Via Kennedy n°  2    07020  Telti (OT) 
Tel.  0789/43007- Fax  0789/43580 

www.comune.telti.ot.it 
 
AREA TECNICA 

Comune di Telti - Area Tecnica- 
Mailpasquale.caboni@comune.telti.ot.it protocollo.telti@pec.comunas.it 

C.A.P. 07020 Via Kennedy n.2 - Telti  
Tel. 07859 1712892 
C.F. 00124140906 

 Studio Engineeringteam Di  Tusacciu Roberto zona ind.le lotto 60 – 07029 TEMPIO 

PAUSANIA (OT) C.Fisc.: TSC RRT 84M07 L093L p.Iva :02428480905 RIBASSO 5,29 %;  

 Ing. Claudia Franco Via Piacenza 6 Olbia C.F.: FRN CLD 75E48 B354F 

P.I:02990490928 RIBASSO 27,13 %; 

NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: 3; 

AGGIUDICATARIO: Ing. Claudia Franco Via Piacenza 6 Olbia C.F.: FRN CLD 75E48 B354F 

P.I:02990490928;  

IMPORTO AGGIUDICAZIONE:  € 10.771,78 al netto del ribasso del 27,13%, oltre oneri 

previdenziali e IVA al 22% 

RICORSO: gli atti della procedura di affidamento sono impugnabili mediante ricorso al Tribunale 

Amministrativo Regionale della Sardegna – Via Sassari n. 17 – 09124 CAGLIARI, nei termini e nei 

modi previsti dall’art. 120 del D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104. 

Telti, 14.01.2018 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Geom. Celeste Marginesu 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Ing. Pasquale Caboni 

 

 


